Eodem  mense RR. Patres  Societatis Je su  qui per octodecim 
annos degerunt Ventonæ in deseno Sirrensi docendæ juventutis  
ergo, sub spe melioris sedis Seduni habendæ, in terim  ea frustra ti ,  
cesseront Ventonâ et profecti sunt Brigam ibi commoraturi.

JÜ N IÜ S

Magister Franciscus Viollet sartor, custos Castri continuis octo 
annis, cessit prælecturæ custodiæ, in cujus locum suffectus est 
m agister Claudius de la Sale, sartor, pridem famulus nobilis 
Domini Agentis.

Quidam sacerdos, veneranda canitie, centenarius et ultra, natione 
Judæ us, ex urbe N azareth  oriundus, per Vallesiam inde Agauno 
ite r  habui t  cum comite.

Processio piæ confraternitatis Pœ niten tium  Agauni, profecta 
es t Montheolum tam reciprocandæ pietatis ergo quam jussu  
Reverendissimi, cœlo faventibus superis sereno.

JU L IU S

In exordio mensis Ju l i i  in tercepta est urbs Aquiensis D ucatûs  
Montisferrat a duplici regimento Gallorum et uno Vallesiorum ; 
sed tandem ab equestribus pedestribusque copiis H ispanorum  et 
Neapolitanorum obsessi, post tr iduum  cesseront urbe, salvis 
im p e d im e n ts  et vita quam precario tenuerun t a Duce Mantuano, 
intervento  ac humiii precatione Episcopi et RR. P a t ru m  Capuci- 
norum. Relicta sun t ibi et amissa quatuor bellica signa Vallesia-

norum et potissimum antes ignan i Domini Balthazari Ambiel,  a 
Morgiâ Conthegii inferius Coronelli; Galli quoque ibidem similem 
ac multo majorera passi sunt jac turam .

Eodem mense m orte subita præventus obiit nobilis Dominus...  
de la Vallaux Montheoli.

Migravit in Domino nobilis Dominus Bartholomæus, filius 
nobilis ac magnifici Domini Joannis  de Montheolo Sirri, Leytroni 
et Martigniaci Vicedomini, in Pedemontio existons.

A UG U STU S

Migravit ex bac vitâ spectabilis Dominus Bartholomæus Wis, 
Consul et civis Sedunensis.

Obiit in Christo vir clarissimus et specta tæ  vir tu tis  Bartholo
mæus Devanteri aliàs Sapientis notarius et piæ confraternitatis 
Pœ niten tium  Montheoli in st itu tæ  pridem Prior.

N ati  sunt mihi Gasparo Berodi duo liberi uno par tu  in lucem 
editi et sacro Baptismatis lavacro regenerati :  Claudius-Maria et 
Catharina concepti in legitimo toro cura Annilia filia lionorabilis 
ac providi Bartholomæi Oddeti senioris, mea conjuge.

SE PT E M B E R

Die Dominica, XIV Septembris nuptiæ  sunt solemniter cele- 
bratæ  in te r  nobilem Dominum Stephanum  Baptistam Præ vost 
alias de Grisy burgensis Aquiani; e t  nobilem Beatricem filiam 
nobilis quondam Domini Agentis.